
Komandos pavadinimas:

Amžiaus grupė:

Klubo /įmonės rekvizitai: 

Klubo adresas:

Salės pavadinimas, adresas:

Komandos vadovas, kontaktai:

Komandos  treneris, kontaktai:

Eil.nr. Gimimo data Žaidėjo parašas*
1

2

3

4

5R

6R

Klubo / komandos vadovas**:

Parašas:

* Visi komandos nariai patys atsako už savo sveikatą bei rungtynių metu patirtas traumas, pasirašydami.

COVID19

Žaidėjo numeris

5R - 6R sezonui galima registruoti 6 žaidėjus, tačiau konkrečią žaidimo dieną gali žaisti tik 
4 žaidėjai

PARAIŠKA

Žaidėjai varžybų dieną turi turėti galiojančius GP, arba PGR, arba antigenų, arba antikūnų 
testų sertifikatus, arba ES COVID skaitmeninį pažymėjimą

Vardas, pavardė

2021/2022 m. Lietuvos krepšinio veteranų lygos 3x3 čempionatasCOVID19

** Klubo vadovas patvirtina, kad visa paraiškoje nurodyta informacija yra teisinga.

*** Visi komandos žaidėjai yra susipažinę su nuostatais ir pasiruošę jų laikytis.

(vardas, pavardė)       


